CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2025

COMUNICADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO
FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAPECÓ, destinado ao provimento do cargo de Policial Municipal do Quadro
Permanente dos Servidores Públicos Municipais de Chapecó (SC), que se regerá pelas
normas do Edital 001/2025 e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos
interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2194 Allyine Luana Wanessa Fank Andrade Policial Municipal Deferido Esclarecimento Prestar Informação

836 Brenda Eliz Bernardi Zandonai Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

4551 Brenda Negrello Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2183 Carlos Alexandre de Mello Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

484 Ciro Dini Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

5940 Darlan Fernando Tomazi Garcia Policial Municipal Deferido Alterar Resultado para

APTO

1246 Edimar Thomazzi Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

47 Eliabe Goncalves Goulart Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2516 Eliandro Fagundes Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

1200 Emanuel Magri Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

4471 Eric Toniolo de Souza Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

191 Guilherme Cruz dos Santos Correa Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2062 Heider Fernando Carnhieleto Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

4114 Hemily Caroline da Rosa Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

935 Jaime Ferreira Junior Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2897 Jesiel Robson da Costa Silva Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

485 José de Barros Silva Neto Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2710 Katiane Karine Brinkmann Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

958 Kelson Cardoso Teles Leal Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2518 Luan Carlos Kuntz Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

3045 Luiza Helena Libero Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

3804 Mairon Dalberto Soares Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

4685 Matheus Bezerra Motta Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

Página 1/2

1660 Matheus da Silva Albuquerque Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

2861 Maycon de Medeiros Policial Municipal Deferido Alterar Resultado para

APTO

3698 Misael Ribeiro Flores Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

3968 Rogero Lucas Aguiar Alves Siqueira Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

1120 Samarro Alberto Roman dos Santos Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

3058 Tassya Valeria Viegas Lopes Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

5245 Tiago Correia Soares Policial Municipal Deferido Manter Resultado

3469 Tiago Diogo de Oliveira Fernandes Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

1053 Tiago Veiga da Silva Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

83 Vitoria Sarzi Villani Policial Municipal Improcedente Prestar Informação

740 Willian Henrique Ollmann Policial Municipal Improcedente Prestar Informação

3761 Willian Santos Savi Policial Municipal Indeferido Manter Resultado

Os candidatos que desejarem acessar as justificativas da Comissão Organizadora, referentes
aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo por meio do site
oficial do Concurso Público, no endereço eletrônico: https://2025pmchapeco.fepese.org.br/.

Conforme previsto nas normas editalícias, a decisão exarada pela Comissão Organizadora
nos recursos é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 31 de outubro de 2025

Página 2/2

https://2025pmchapeco.fepese.org.br/